



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 25252567 الرقم التسلسلي
Date 29/10/2024 - 26/04/1446 التاريخ
Time 12:18 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	ماجد مطر عبدالله الجرفي النخلي	اسم العميل
Account Number	308608010336492	رقم الحساب
IBAN Number	SA6980000308608010336492	رقم الآيبان
Opening Balance	27.39 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	703.34 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	36	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	131	عدد السحوبات
Total Deposits	48,627.96 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	47,952.01 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/08/26 - 2024/10/28	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الأحساء	المدينة
Street		الشارع
District	مدينة الملك عبدالله العسكرية	الحي
Postal Code	36427	الرمز البريدي
Building Number	9498	رقم المبنى
Secondary Number	4027	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:37:10; ملاحظة: (423820370367-6331616301300002) ALBAIK ALHASSA ALMUBAR, HAFOUF, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	11.39 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:57:16; ملاحظة: HAJER (423820570562-6318646803155943) BOOK STORS AND E, MUBARRAZ, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	10.39 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:52:02; ملاحظة: HAJER (423909515526-6318646803155943) BOOK STORS AND E, MUBARRAZ, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	9.39 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:18:22; ملاحظة: (423910058149-8109152603005928) ALNAJMA ALKHADRS, AL-AHSA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	0.39 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:06:13; ملاحظة: PAYROLL-102633804459696 SAMAB2B24238157-AMAB2B24238157-وزارة الحرس الوطني-ماجد مطر عبدالله النخلي	0.00 SAR	14,366.30 SAR	14,366.69 SAR
2024/08/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 05:38:51; ملاحظة: AL MARRI BUILDING 1, EAST IHSA (RAJHIA1L0380065Y-7935)	200.00 SAR	0.00 SAR	14,166.69 SAR
2024/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:23:37; ملاحظة: ماجد مطر النخلي 9127082400568142/ماجد مطر النخلي**المستفيد:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	13,166.69 SAR
2024/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:23:37; ملاحظة: ماجد مطر النخلي 9127082400568142/ماجد مطر النخلي**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	13,165.54 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 10:26:28; ملاحظة: W-/TOACCT/12800608016065614TO المستفيد: مؤسسة مرون الجنوب للتجارة	250.00 SAR	0.00 SAR	12,915.54 SAR
2024/08/27	حوالات فورية واردة الوقت: 10:41:07; ملاحظة: النخلي**المستفيد: ماجد مطر عبدالله النخلي 20240827SANCBKNCB2B82811040294850/ماجد مطر عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	13,415.54 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 12:47:06; ملاحظة: W#002-5444973191 -10012776913	392.25 SAR	0.00 SAR	13,023.29 SAR
2024/08/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:03:48; ملاحظة: ماجد مطر النخلي 9127082400738549/ماجد مطر النخلي**المستفيد:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	12,023.29 SAR
2024/08/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:03:48; ملاحظة: ماجد مطر النخلي 9127082400738549/ماجد مطر النخلي**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	12,022.14 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 13:11:21; ملاحظة: W-/TOACCT/64200608010015430TO المستفيد: ماجد مطر عبدالله الجرفي النخلي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	11,022.14 SAR
2024/08/27	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 13:14:03; ملاحظة: W -/041-6218248380-5445100416	250.00 SAR	0.00 SAR	10,772.14 SAR
2024/08/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:41:40; ملاحظة: TURKI AL HARBI BLDG, IHSA (RAJHIA3L0380069N-7660)	200.00 SAR	0.00 SAR	10,572.14 SAR
2024/08/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:30:15; ملاحظة: MAHASEN ALKHALEEJ STATION, IHSA (RAJHIA3L038006YH-3850)	500.00 SAR	0.00 SAR	10,072.14 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:08:11; ملاحظة: T24 INST. 43 LOAN 29863505T24Batch:	2,911.61 SAR	0.00 SAR	7,160.53 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:08:11; ملاحظة: PAYM.INST. 43 LOAN 29907936BATCH:	6,097.10 SAR	0.00 SAR	1,063.43 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:59:40; ملاحظة: ALAA (424022593351-6356022455035134) ELDDEN, HAFOUF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,029.43 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:01:15; ملاحظة: SAMI S (424023010740-6408439473116049) ALMAGHLOTH EST, AL-AHSA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,010.43 SAR
2024/08/28	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 23:25:35; ملاحظة: Cash Deposit CA-MAHASEN AL HASSA ATM 1 (AL HASSA (RAJHIA1L0380067X-1046)	0.00 SAR	3,800.00 SAR	4,810.43 SAR
2024/08/28	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 23:32:49; ملاحظة: Cash Deposit CA-MAHASEN AL HASSA ATM 2 (AL HASSA (RAJHIA1L0380067Y-900)	0.00 SAR	500.00 SAR	5,310.43 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: 00:13:56; ملاحظة: W-/TOACCT/11800608011265021TO المستفيد: ختمه سعد غنيم الاسلمي الشمري	4,300.00 SAR	0.00 SAR	1,010.43 SAR
2024/08/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:56:01; ملاحظة: ماجد النخلي**المستفيد: ماجد النخلي 9128082400620647/ماجد مطر النخلي	100.00 SAR	0.00 SAR	910.43 SAR
2024/08/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:56:01; ملاحظة: ماجد النخلي**المستفيد: ماجد النخلي 9128082400620647/ماجد مطر النخلي	0.58 SAR	0.00 SAR	909.85 SAR
2024/08/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:13:02; ملاحظة: ماجد مطر النخلي**المستفيد: ماجد مطر النخلي 9128082400686238/ماجد مطر النخلي	500.00 SAR	0.00 SAR	409.85 SAR
2024/08/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:13:02; ملاحظة: ماجد مطر النخلي**المستفيد: ماجد مطر النخلي 9128082400686238/ماجد مطر النخلي	0.58 SAR	0.00 SAR	409.27 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:31:29; ملاحظة: rawea (424118004393-1500571601191170) alhadaia, HAFOUF, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	332.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/29	سحب - الصراف الآلي EASTERN REGION, AL HASA: ملاحظة: **21:35:25: الوقت: ((EASTRG3003101856-5919	150.00 SAR	0.00 SAR	182.27 SAR
2024/08/30	سحب - الصراف الآلي ALNNYA1D0345, ALAHS: ملاحظة: **21:43:41: الوقت: ((ALNNYA1D0345AE16-151506303	150.00 SAR	0.00 SAR	32.27 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) MEZN (082146045228-5542530203047291): ملاحظة: **21:46:54: الوقت: ALMUSTAHLK, AL-AHSA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	5.27 SAR
2024/08/30	حوالات فورية واردة الوقت: **14:22:35: ملاحظة: 20240830SANCBNKCBK2B82811422973398/ماجد مطر عبدالله التخلي: **المستفيد: ماجد مطر عبدالله التخلي	0.00 SAR	500.00 SAR	505.27 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: **15:12:59: ملاحظة: TOACCT/21000608010169148T: ملاحظة: W-علي- **المستفيد: علي حسين يحيى قميري	123.00 SAR	0.00 SAR	382.27 SAR
2024/08/31	سحب - الصراف الآلي TURKI AL HARBI BLDG, IHSA: ملاحظة: **20:35:08: الوقت: ((RAJHIA3L0380069N-8652	250.00 SAR	0.00 SAR	132.27 SAR
2024/08/31	سحب - الصراف الآلي SHAABIA VILLAGE -AL HASSA, AL HASSA: ملاحظة: **23:12:59: الوقت: ((OPO323NW03058446-231252080266	100.00 SAR	0.00 SAR	32.27 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:26:13: ملاحظة: 424421260617-6421239203035591: الوقت: TMWENAT ALFRSAAN CO, AL-AHSA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	31.27 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:13:09: ملاحظة: Itqan (424508010308-8137563101209146): الوقت: Al Safwa Co, AL-AHSA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	21.27 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:29:03: ملاحظة: 424517081169-1501353301222517: الوقت: MOONA FOOD, AL-AHSA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2.27 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: **21:18:34: ملاحظة: W-/FRACCT/11800608011265021FR: ملاحظة: ختمه	0.00 SAR	100.00 SAR	102.27 SAR
2024/09/03	سحب - الصراف الآلي AL OTAIBI BUILDING, IHSA: ملاحظة: **21:44:42: الوقت: ((RAJHIA3L0380068T-8479	100.00 SAR	0.00 SAR	2.27 SAR
2024/09/07	تحويل الوقت: **23:09:47: ملاحظة: W-/FRACCT/11800608011265021FR: ملاحظة: ختمه	0.00 SAR	100.00 SAR	102.27 SAR
2024/09/08	سحب - الصراف الآلي HUFOTB5D03550444, HOFUF: ملاحظة: **23:27:30: الوقت: ((HUFOTB5D03550444-62845624	100.00 SAR	0.00 SAR	2.27 SAR
2024/09/09	حوالات فورية واردة الوقت: **15:48:48: ملاحظة: 20240909SANCBNKCBK2B82811548249411/ماجد مطر عبدالله التخلي: **المستفيد: ماجد مطر عبدالله التخلي	0.00 SAR	50.00 SAR	52.27 SAR
2024/09/09	سحب - الصراف الآلي AL MARRI BUILDING 1, EAST IHSA: ملاحظة: **16:01:13: الوقت: ((RAJHIA1L0380065Y-1225	50.00 SAR	0.00 SAR	2.27 SAR
2024/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: **00:28:50: ملاحظة: 091026338044/00019585: ملاحظة: دعم حكومي - حساب المواطن/ماجد مطر التخلي	0.00 SAR	1,295.00 SAR	1,297.27 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت: **06:03:13: ملاحظة: W-/TOACCT/12800608016065614TO: ملاحظة: مؤسسة- **المستفيد: مؤسسة مرونة الجنوب للتجارة	250.00 SAR	0.00 SAR	1,047.27 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **06:32:18: ملاحظة: 090631021470-5541065903038255: الوقت: ALNAJMAH ALKHADHRA CO, AL-AHSA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	997.27 SAR
2024/09/10	سحب - الصراف الآلي EASTERN REGION, MUBARAZ: ملاحظة: **08:58:57: الوقت: ((NCRERG3003105805-928	500.00 SAR	0.00 SAR	497.27 SAR
2024/09/10	سحب - الصراف الآلي AL DHAHRAN STREET, AL HASSA: ملاحظة: **10:09:03: الوقت: ((0003405L01203169-425407091222	50.00 SAR	0.00 SAR	447.27 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **10:25:42: ملاحظة: Hajar (091010014687-1643541801300001): الوقت: Creativity Food, MUBARRAZ, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	446.27 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **10:31:55: ملاحظة: Salem (425410003631-8183296003052001): الوقت: AlSayari EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	427.27 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **13:05:49: ملاحظة: ALAAM (425401104942-8136887603039471): الوقت: ALTAMYZ EST, HAFUUF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	425.27 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت: **23:15:47: ملاحظة: W-/TOACCT/11800608011265021TO: ملاحظة: ختمه- **المستفيد: ختمه سعد نعيم الاسلامي الشمري	50.00 SAR	0.00 SAR	375.27 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **13:05:00: ملاحظة: 425510004474-1501352801222516: الوقت: MOONA FOOD, AL-AHSA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	362.27 SAR
2024/09/12	سحب - الصراف الآلي EASTERN REGION, MUBARAZ: ملاحظة: **21:52:39: الوقت: ((NCRERG3003105805-1240	200.00 SAR	0.00 SAR	162.27 SAR
2024/09/13	سحب - الصراف الآلي HUFOTB5D03550444, HOFUF: ملاحظة: **21:01:06: الوقت: ((HUFOTB5D03550444-8423324	150.00 SAR	0.00 SAR	12.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:01:34 ملاحظة: (425609062508-8109152603005928) ALNAJMA ALKHADRS, AL-AHSA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2.27 SAR
2024/09/13	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:05:41 ملاحظة: (092105028642-5545942773105197) CENTER RAWAE AL DOUHA, HAFOUF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.27 SAR
2024/09/16	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:43:01 ملاحظة: (426006063410-8109152603005928) ALNAJMA ALKHADRS, AL-AHSA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت: 17:35 ملاحظة: W-/FRACCT/23100608010129436FR: يوسف	0.00 SAR	100.00 SAR	100.27 SAR
2024/09/22	سحب - الصراف الآلي الوقت: 26:39 ملاحظة: EASTERN REGION, MUBARAZ: ((INCRERG3003105805-2749	100.00 SAR	0.00 SAR	0.27 SAR
2024/09/24	دعم سكني الوقت: 11:10 ملاحظة: Payment-SAKANI-4266044620097776-: RIBLBTM2426601KB-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MAJD MTR REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:ALNKHLI	0.00 SAR	803.60 SAR	803.87 SAR
2024/09/24	دعم سكني الوقت: 12:10 ملاحظة: Payment-SAKANI-4266044621001323-: RIBLBTM2426601PV-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MAJD MTR REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:ALNKHLI	0.00 SAR	336.42 SAR	1,140.29 SAR
2024/09/24	دعم سكني الوقت: 12:17 ملاحظة: Payment-SAKANI-4266044621098328-: RIBLBTM2426601PV-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MAJD MTR REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND:ALNKHLI	0.00 SAR	52.01 SAR	1,192.30 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت: 20:49 ملاحظة: W-/TOACCT/12800608016065614TO: مؤسسية- *المستفيد: مؤسسية مرونه الجنوب للتجارة	250.00 SAR	0.00 SAR	942.30 SAR
2024/09/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:04:52 ملاحظة: HUFOTB5D03550444, HOFUF: ((HUFOTB5D03550444-47570524	500.00 SAR	0.00 SAR	442.30 SAR
2024/09/24	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:13:47 ملاحظة: (426807001523-1501353301222517) MOONA FOOD, AL-AHSA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	412.30 SAR
2024/09/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:14:51 ملاحظة: AL MARRI BUILDING 1, EAST IHSA: ((RAJHIA1L0380065Y-5164	100.00 SAR	0.00 SAR	312.30 SAR
2024/09/24	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:05:09 ملاحظة: (091304012510-5523046103154980) SAMAKATE ALMUBARAZ, AL-AHSA, SA	97.00 SAR	0.00 SAR	215.30 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت: 22:54:50 ملاحظة: W-/TOACCT/42800608010324493TO: ممدوح- *المستفيد: ممدوح عبدالله صيف الله البدراني	10.00 SAR	0.00 SAR	205.30 SAR
2024/09/25	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:24 ملاحظة: (092115126291-5582716903813223) SHAMNDRAH CENTER, MUBARRAZ, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	155.30 SAR
2024/09/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:19:49 ملاحظة: EASTERN REGION, AL HASA: ((EASTRG3003101856-1413	50.00 SAR	0.00 SAR	105.30 SAR
2024/09/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:36:24 ملاحظة: AL MARRI BUILDING 1, EAST IHSA: ((RAJHIA1L0380065Y-5353	50.00 SAR	0.00 SAR	55.30 SAR
2024/09/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:27:48 ملاحظة: TURKI AL HARBI BLDG, IHSA: ((RAJHIA3L0380069N-4184	50.00 SAR	0.00 SAR	5.30 SAR
2024/09/25	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:30:19 ملاحظة: est (426905057077-8125318403816959) saoud habab, MUBARRAZ, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2.30 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:08:35 ملاحظة: PAYROLL-10263380444390-: SAMAB2B24263LQPA وزارة الحرس الوطني-ماجد مطر عبدالله النخلي	0.00 SAR	11,033.80 SAR	11,036.10 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:10 ملاحظة: 9/126092400452886: ماجد مطر النخلي*المستفيد:	500.00 SAR	0.00 SAR	10,536.10 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:10 ملاحظة: 9/126092400452886: ماجد مطر النخلي*المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	10,535.52 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 14:22 ملاحظة: W-/TOACCT/12800608016065614TO: مؤسسية- *المستفيد: مؤسسية مرونه الجنوب للتجارة	250.00 SAR	0.00 SAR	10,285.52 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 07:48:34 ملاحظة: W-/TOACCT/46700608016206589TORAHAT: RAHAT ULLAH SAN - BEPARY: *المستفيد:	150.00 SAR	0.00 SAR	10,135.52 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: 08:16:08 ملاحظة: W-/TOACCT/50200608010563222TO: *المستفيد: احمد- *المستفيد: احمد عبد الله زايد البيشي	50.00 SAR	0.00 SAR	10,085.52 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:07:38 ملاحظة: AL MARRI BUILDING 1, EAST IHSA: ((RAJHIA1L0380065Y-5825	500.00 SAR	0.00 SAR	9,585.52 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 11:08:40 ملاحظة: AL MARRI BUILDING 1, EAST IHSA: ((RAJHIA1L0380065Y-5827	50.00 SAR	0.00 SAR	9,535.52 SAR
2024/09/26	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:15:44 ملاحظة: MONA (42701132553-8141169401072026) HAJIR COMPANY, AL-AHSA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	9,513.52 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت:11:43:34**ملاحظة:W#001-5503798978 -5246600408	14.84 SAR	0.00 SAR	9,498.68 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:01:24**ملاحظة:(091301126524-5582716903813223) SHAMNDRAH CENTER, MUBARRAZ, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	9,496.68 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:55:36**ملاحظة:(427018552854-6376592503002280) MAGHASIL LAMAT LUJIN, AL-AHSA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	9,488.68 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:58:13**ملاحظة:((NCRERG3003105805-3517) EASTERN REGION, MUBARAZ:	50.00 SAR	0.00 SAR	9,438.68 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:09:38**ملاحظة:T24 INST. 44 LOAN 29863505T24Batch:	2,911.61 SAR	0.00 SAR	6,527.07 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:09:38**ملاحظة:PAYM.INST. 44 LOAN 29907936BATCH:	6,097.10 SAR	0.00 SAR	429.97 SAR
2024/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:37:09**ملاحظة:MOBARAZ BRANCH 3, IHSA: ((RAJHIA5L03800E5N-337	100.00 SAR	0.00 SAR	329.97 SAR
2024/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:14:42:23**ملاحظة:AL MARRI BUILDING 1, EAST IHSA: ((RAJHIA1L0380065Y-6347	100.00 SAR	0.00 SAR	229.97 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:51:50**ملاحظة:(427114514250-6403237503147461) ESTABLISHMENT MATAHIN, MUBARRAZ, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	224.97 SAR
2024/09/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:14:14:14**ملاحظة:((RAJHIA1L0380065Y-6514) AL MARRI BUILDING 1, EAST IHSA:	100.00 SAR	0.00 SAR	124.97 SAR
2024/09/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:17:01:52**ملاحظة:((HUFOTB5D03550444-7557924) HUFOTB5D03550444, HOFUF:	100.00 SAR	0.00 SAR	24.97 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:54:48**ملاحظة:(427220544047-6406759873128019) ALSAQOURA RESTAURANT, AL-AHSA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	19.97 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:24:18**ملاحظة:(427221240966-6421141903035569) TMWENAT ALFRSAAN CO, AL-AHSA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:13:52:52**ملاحظة:W-/FRACCT/41600608010286506FR:	0.00 SAR	700.00 SAR	700.97 SAR
2024/10/03	سحب - الصراف الآلي الوقت:14:20:47**ملاحظة:ABDULATIF AL FUHA, ALHOFUF: ((0009775D03203973-427711230479	500.00 SAR	0.00 SAR	200.97 SAR
2024/10/05	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:49:12**ملاحظة:((HUFOTB5D03550444-90400724) HUFOTB5D03550444, HOFUF:	150.00 SAR	0.00 SAR	50.97 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:08:22**ملاحظة:(427908007910-1501353301222517) MOONA FOOD, AL-AHSA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	31.97 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:19:33**ملاحظة:SAMI S (428018192592-6408439473116049) ALMAGHLOTH EST, AL-AHSA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	16.97 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:17:10:10**ملاحظة:W-/FRACCT/23100608010129436FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	116.97 SAR
2024/10/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:17:13:56**ملاحظة:((HUFOTB5D03550444-89817524) HUFOTB5D03550444, HOFUF:	100.00 SAR	0.00 SAR	16.97 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:16:47:16**ملاحظة:W-/FRACCT/39200608010126973FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	116.97 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:16:50:46**ملاحظة:W-/TOACCT/50200608010563222TO: **المستفيد:احمد عبد الله زايد البيشي	100.00 SAR	0.00 SAR	16.97 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:19:17**ملاحظة:(428206069200-8109152603005928) ALNAJMA ALKHADRS, AL-AHSA, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:41:31**ملاحظة:091026338044/00019585: دعم حكومي - حساب المواطن/ماجد مطر النخعي	0.00 SAR	400.00 SAR	400.97 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:05:09:06**ملاحظة:W-/TOACCT/50200608010563222TO: **المستفيد:احمد عبد الله زايد البيشي	50.00 SAR	0.00 SAR	350.97 SAR
2024/10/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:05:29:24**ملاحظة:((HUFOTB5D03550444-37226524) HUFOTB5D03550444, HOFUF:	150.00 SAR	0.00 SAR	200.97 SAR
2024/10/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:32:33**ملاحظة:((NCRERG3003105805-6108) EASTERN REGION, MUBARAZ:	150.00 SAR	0.00 SAR	50.97 SAR
2024/10/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:16:53:06**ملاحظة:((RAJHIA3L0380069N-8145) TURKI AL HARBI BLDG, IHSA:	50.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:19:25**ملاحظة:MEZN (100119060527-5542530203047291) ALMUSTAHALEK, AL-AHSA, SA	0.25 SAR	0.00 SAR	0.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/11	حوالات فورية واردة الوقت: 20:39:14**ملاحظة: 20241011SANCBKNCBK2B82811439262881 عبدالله بن سالم بن حسين التخلي**المستفيد:عبدالله بن سالم بن حسين النخلي	0.00 SAR	500.00 SAR	500.72 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت: 05:35:15**ملاحظة: TORAHAT:46700608016206589TORAHAT -W-/TOACCT/RAHAT ULLAH SAN - BEPARY: المستفيد:	20.00 SAR	0.00 SAR	480.72 SAR
2024/10/11	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:50:19**ملاحظة: HUFOTB5D03550444, HOFUF: 28936724((HUFOTB5D03550444-28936724	200.00 SAR	0.00 SAR	280.72 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:56:19**ملاحظة: TMWENAT ALFRSAAN CO, AL-AHSA, SA (428519565826-6421239203035591)	20.00 SAR	0.00 SAR	260.72 SAR
2024/10/12	سحب - الصراف الآلي الوقت: 25:58:13**ملاحظة: EASTERN REGION, MUBARAZ: 6404((NCRERG3003105805-6404	50.00 SAR	0.00 SAR	210.72 SAR
2024/10/12	سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:16:14**ملاحظة: ALKHARID0345, ALAHS: 336862103((ALKHARID0345352-336862103	50.00 SAR	0.00 SAR	160.72 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:58:14**ملاحظة: MUBARRAZ, SA mortadha alabdullah es, (428614585255-6336023103821759)	8.75 SAR	0.00 SAR	151.97 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:34:42**ملاحظة: SAMA KATE ALMUBARAZ, AL-AHSA, SA (101535012941-5523046103154980)	6.00 SAR	0.00 SAR	145.97 SAR
2024/10/12	سحب - الصراف الآلي الوقت: 02:45:52**ملاحظة: CA-RASHIDIAH BRANCH 3, AL HASA: 3290((RAJHIAL038006RC-3290	100.00 SAR	0.00 SAR	45.97 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 05:51:15**ملاحظة: tmwenat FATIMAH, AL-AHSA, SA (428603039858-8157121203029676)	6.00 SAR	0.00 SAR	39.97 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:09:01**ملاحظة: MOONA FOOD, AL-AHSA, SA (428722010195-1501353301222517)	19.00 SAR	0.00 SAR	20.97 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:37:18**ملاحظة: ALMAGHLOTH EST, AL-AHSA, SA SAMI S (428718072085-6408439473116049)	15.00 SAR	0.00 SAR	5.97 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:07:22**ملاحظة: ALNAJMA ALKHADR, AL-AHSA, SA (428710070508-8109152603005928)	5.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/10/24	دعم سكني الوقت: 17:13:09**ملاحظة: RIBLBTM24297037A-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MAJD MTR REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: المستفيد:**ALNKHLI	0.00 SAR	803.60 SAR	804.57 SAR
2024/10/24	دعم سكني الوقت: 04:54:09**ملاحظة: RIBLBTM24297037H-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MAJD MTR REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: المستفيد:**ALNKHLI	0.00 SAR	336.42 SAR	1,140.99 SAR
2024/10/24	دعم سكني الوقت: 09:14:59**ملاحظة: RIBLBTM24297037H-REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND-MAJD MTR REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND: المستفيد:**ALNKHLI	0.00 SAR	52.01 SAR	1,193.00 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 16:15:11**ملاحظة: W-/TOACCT/12800608016065614TO: المستفيد:مؤسسة مرونة الجنوب للتجارة	400.00 SAR	0.00 SAR	793.00 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 00:18:11**ملاحظة: W-/TOACCT/42800608010324493TO: المستفيد:ممدوح عبدالله صيف الله البدراي	100.00 SAR	0.00 SAR	693.00 SAR
2024/10/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 04:58:12**ملاحظة: HUFOTB5D03550444, HOFUF: 57926924((HUFOTB5D03550444-57926924	300.00 SAR	0.00 SAR	393.00 SAR
2024/10/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:48:18**ملاحظة: EASTERN REGION, MUBARAZ: 8016((NCRERG3003105805-8016	50.00 SAR	0.00 SAR	343.00 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:28:19**ملاحظة: TMWENAT ALFRSAAN CO, AL-AHSA, SA (429819275218-6421140603035567)	19.00 SAR	0.00 SAR	324.00 SAR
2024/10/25	حوالات فورية واردة الوقت: 11:14:11**ملاحظة: 20241025SANCBKNCBK2B8281113877008 عبدالله بن سالم بن حسين التخلي**المستفيد:عبدالله بن سالم بن حسين النخلي	0.00 SAR	300.00 SAR	624.00 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 31:23:12**ملاحظة: SAMA KATE ALMUBARAZ, AL-AHSA, SA (101223013174-5523046103154980)	100.00 SAR	0.00 SAR	524.00 SAR
2024/10/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:03:16**ملاحظة: EASTERN REGION, HOFUF: 2380((NCRERG3003105789-2380	200.00 SAR	0.00 SAR	324.00 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 39:01:17**ملاحظة: CONSUMER SOLUTION, DAMMAM, SA FOOD (429917013140-6404400073105985)	12.75 SAR	0.00 SAR	311.25 SAR
2024/10/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 29:53:17**ملاحظة: HUFOTB5D03550444, HOFUF: 12902724((HUFOTB5D03550444-12902724	200.00 SAR	0.00 SAR	111.25 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 36:01:01**ملاحظة: PAYROLL-102633804481661-: SAMAB2B2429502DE وزارة الحرس الوطني-ماجذ مطر عبدالله النخلي	0.00 SAR	11,048.80 SAR	11,160.05 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت: 30:42:05**ملاحظة: W-/TOACCT/12800608016065614TO: المستفيد:مؤسسة مرونة الجنوب للتجارة	350.00 SAR	0.00 SAR	10,810.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/27	سحب - الصراف الآلي TURKI AL HARBI BLDG, IHSA:ملاحظة:**08:19:16: الوقت: (RAJHIA3L0380069N-1185	300.00 SAR	0.00 SAR	10,510.05 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**08:21:59:ملاحظة:W-/FRACCT/45900608012019051FR:موسى	0.00 SAR	50.00 SAR	10,560.05 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:**09:17:28:ملاحظة:(430106015956-1501353301222517): MOONA FOOD, AL-AHSA, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	10,512.05 SAR
2024/10/27	فواتير نظام سداد الوقت:**09:32:44:ملاحظة:W#001-5567586099 -5246600408	230.00 SAR	0.00 SAR	10,282.05 SAR
2024/10/27	سحب - الصراف الآلي EASTERN REGION, MUBARAZ:ملاحظة:**11:53:59: الوقت: (INCRERG3003105805-8376	500.00 SAR	0.00 SAR	9,782.05 SAR
2024/10/27	حوالات فورية واردة الوقت:**13:17:03:ملاحظة: 20241027SARIBLRIBLZBTMS11316945374 علي سلمان موسى العبادي**المستفيد:علي سلمان موسى العبادي	0.00 SAR	100.00 SAR	9,882.05 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**18:06:59:ملاحظة:W-/FRACCT/16900608010455829FR:عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	9,932.05 SAR
2024/10/27	سحب - الصراف الآلي AL MARRI BUILDING 1, EAST IHSA:ملاحظة:**18:39:02: الوقت: (RAJHIA1L0380065Y-4588	150.00 SAR	0.00 SAR	9,782.05 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**19:09:08:ملاحظة:W-/FRACCT/37300608016002247FR:خلف	0.00 SAR	50.00 SAR	9,832.05 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**19:38:04:ملاحظة:W-/FRACCT/42000608016002398FR:سعد	0.00 SAR	50.00 SAR	9,882.05 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**20:05:36:ملاحظة:W-/FRACCT/38500608018215777FR:فالح	0.00 SAR	50.00 SAR	9,932.05 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**20:48:51:ملاحظة:W-/FRACCT/46500608010053930FR:محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	9,982.05 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**21:21:23:ملاحظة:W-/FRACCT/59000608016007318FR:ابراهيم	0.00 SAR	100.00 SAR	10,082.05 SAR
2024/10/27	حوالات فورية واردة الوقت:**21:27:01:ملاحظة: 20241027SANCBKNCBK2B82812126738971 عريشي**المستفيد:احمد جابر محمد عريشي	0.00 SAR	100.00 SAR	10,182.05 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**22:02:23:ملاحظة:W-/FRACCT/10800608016101249FR:ابراهيم	0.00 SAR	50.00 SAR	10,232.05 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**23:28:24:ملاحظة:W-/FRACCT/15000608016513499FR:سامي	0.00 SAR	50.00 SAR	10,282.05 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:**17:33:03:ملاحظة:T24 INST. 45 LOAN 29863505T24Batch:	2,911.61 SAR	0.00 SAR	7,370.44 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:**17:33:03:ملاحظة:PAYM.INST. 45 LOAN 29907936BATCH:	6,097.10 SAR	0.00 SAR	1,273.34 SAR
2024/10/28	سحب - الصراف الآلي TURKI AL HARBI BLDG, IHSA:ملاحظة:**21:20:27: الوقت: (RAJHIA3L0380069N-1527	200.00 SAR	0.00 SAR	1,073.34 SAR
2024/10/28	سحب - الصراف الآلي TURKI AL HARBI BLDG, IHSA:ملاحظة:**21:23:20: الوقت: (RAJHIA3L0380069N-1531	150.00 SAR	0.00 SAR	923.34 SAR
2024/10/28	سحب - الصراف الآلي TURKI AL HARBI BLDG, IHSA:ملاحظة:**21:30:10: الوقت: (RAJHIA3L0380069N-1535	100.00 SAR	0.00 SAR	823.34 SAR
2024/10/28	سحب - الصراف الآلي EASTERN REGION, MUBARAZ:ملاحظة:**22:18:28: الوقت: (INCRERG3003105805-8480	50.00 SAR	0.00 SAR	773.34 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:**22:25:52:ملاحظة:MONA (430110329591-8141169401072026): HAJIR COMPANY, AL-AHSA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	753.34 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:**08:06:23:ملاحظة:W-/FRACCT/10300608016450914FR:عبدالمحسن	0.00 SAR	50.00 SAR	803.34 SAR
2024/10/28	سحب - الصراف الآلي AL MARRI BUILDING 1, EAST IHSA:ملاحظة:**16:40:08: الوقت: (RAJHIA1L0380065Y-4919	100.00 SAR	0.00 SAR	703.34 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.



alrajhi bank



ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

